ЗАЯВЛЕНИЕ

__________ №________
дата

Директору

Государственного учреждения

образования «Молодечненская

средняя школа № 1 имени Янки

Купалы»

Малиновскому В.В.

фамилия, имя,

отчество заявителя (полностью),

проживающего(ей) по адресу:

тел. дом.

тел. моб.

______________________________

______________________________

Прошу Вас рассмотреть вопрос о переводе моего(ей) сына(дочери)

___________________________________________________года рождения,

для получения общего среднего образования в ____ класс

Государственного учреждения образования «Молодечненская средняя

школа № 1 имени Янки Купалы» из Государственного учреждения

образования_____________________________________________________

_____________________в связи с _____________________________________.
                                                                  (указать причину: перемена места жительства или др.)

  ____________________                                           ___________________
                подпись                                                                                                                   инициалы, фамилия